Räder
R R
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Inhalt
PEVOLASTIC® und PEVOTHAN® sind zwei
hochwertige, thermoplastische Polyurethan
(TPU)-Elastomere. Diese Werkstoffe verfügen
über beste radspezifi sche Eigenschaften

with plain bearing (/1) or ball
bearings (/5).
Jante en PE·VO·LON® avec bande
de roulement en polyuréthane
thermoplastique de haute qualité,
adhérisée mécaniquement avec
alésage lisse (/1) ou roulements à
billes (/5).
R
Räder
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
Räder
PEVOTHAN®-Räder
R
Artikel-Code mm mm mm mm mm kg
89 PU/080/035/1/12 80 35 40 20 12 100
89 PU/100/034/1/12 100 34 40 22 12 140
89 PU/125/037/1/15 125 37 47 26 15 180
89 PU/150/045/1/20 150 45 50 35 20 225
89 PU/160/050/1/20 160 50 60 35 20 250
89 PU/200/050/1/20 200 50 60 35 20 400
89 PU/080/035/3/10 80 35 40 26 10 100
89 PU/100/034/3/10 100 34 40 26 10 140
89 PU/125/037/3/15 125 37 47 32 15 180
89 PU/150/045/3/15 150 45 50 35 15 225
89 PU/160/050/3/15 160 50 60 35 15 250
89 PU/200/050/3/20 200 50 60 42 20 400
89 PU/080/035/3R/10 80 35 40 26 10 100
89 PU/100/034/3R/10 100 34 40 26 10 140
89 PU/125/037/3R/15 125 37 47 32 15 180
89 PU/150/045/3R/15 150 45 50 35 15 225
89 PU/160/050/3R/15 160 50 60 35 15 250
89 PU/200/050/3R/20 200 50 60 42 20 400
PE·VO·LON®-Felge mit einer me-
chanisch verbundenen Lauffl äche
aus hochwertigem thermoplasti-
schen Polyurethan (80° Shore A),

less roller bearing (/3R).
Jante en PE·VO·LON® avec bande
de roulement en polyuréthane
thermoplastique de haute qualité,
adhérisée mécaniquement
(80° Shore A), avec alésage lisse
(/1), roulement à rouleaux (/3) ou
roulement à rouleaux inoxydable
(/3R).
PEVOTHAN® wheels Roues en PEVOTHAN®
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
R
PEVOTHAN®-Räder PEVOTHAN® wheels Roues en PEVOTHAN®
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm kg
87 PU/080/035/1/12     80 35 40  20 12 150
87 PU/100/040/1/15     100 40 50  25 15 200
87 PU/125/045/1/15     125 45 50  25 15 250
87 PU/150/045/1/20     150 45 50  35 20 380
87 PU/160/050/1/20     160 50 60  35 20 430
87 PU/200/050/1/20     200 50 60  35 20 500
87 PU/080/035/5/08     80 35 35 41 40 8 150
87 PU/080/035/5/12     80 35 35 31 40 12 150
87 PU/100/040/5/10     100 40 45 51 45 10 200
87 PU/100/040/5/15     100 40 45 41 45 15 200
87 PU/125/045/5/12 125 45 45 51 45 12 250
87 PU/125/045/5/15     125 45 45 41 45 15 250
87 PU/150/045/5/12 150 45 45 51 65 12 380
87 PU/150/045/5/20     150 45 45 41 65 20 380
87 PU/160/050/5/12 160 50 55 61 65 12 430
87 PU/160/050/5/20     160 50 55 51 65 20 430
87 PU/200/050/5/12     200 50 55 61 60 12 500
87 PU/200/050/5/20     200 50 55 51 60 20 500
PE·VO·LON®-Felge mit einer
mechanisch verbundenen
Lauffl äche aus hochwertigem
thermoplastischen Polyurethan

Transportgeräterollen
R
Transportgeräte-Lenkrollen mit
PEVOLASTIC®-Rädern
Stahlblechgehäuse. Mit Rädern
der Serie BPU mit Gleitlager (/1)
oder Rollenlager (/3).
Pressed steel bracket. With wheels
series BPU with plain bearing (/1)
or roller bearing (/3).
Monture en tôle d’acier emboutie.
Avec roues série BPU avec alésage
lisse (/1) ou roulement à rouleaux
(/3).
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
PL BPU/100/30/1 L 100 30 128 105x 85 80x60 9 38 125
PL BPU/125/30/1 L 125 30 155 105x 85 80x60 9 45 180
PL BPU/150/35/1 150 35 194 135x110 105x80 11 55 225
PL BPU/200/47/1 200 47 239 135x110 105x80 11 55 350
PL BPU/100/30/3 L 100 30 128 105x 85 80x60 9 38 125
PL BPU/125/30/3 L 125 30 155 105x 85 80x60 9 45 180
PL BPU/150/35/3 150 35 194 135x110 105x80 11 55 225
PL BPU/200/50/3 200 50 239 135x110 105x80 11 55 350
Transportgeräte-Bockrollen Industrial fi xed castors Roulettes fi xes de manutention
Passend zu den Lenkrollen der
Serien PL BPU und PLF BPU.
Matching the swivel castors series

tion avec roues en PEVOLASTIC®
Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
robertlombard
Rectangle
Transportgeräterollen
R
Transportgeräte-Lenkrollen mit
PEVOTHAN®-Rädern
Stahlblechgehäuse. Mit PEVO-
THAN®-Rädern der Serie 89 PU
(80° Shore A) mit Gleitlager (/1)
oder Rollenlager (/3).
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
/1/ = Gleitlager/Plain bearing/Alésage lisse
/3/ = Rollenlager/Roller bearing/Roulement à rouleaux
31 PU/080/35/.. L 80 35 108 105x 85 80x60 9 38 100
31 PU/100/34/.. L 100 34 128 105x 85 80x60 9 38 140
31 PU/125/37/.. L 125 37 155 105x 85 80x60 9 45 180
31 PU/150/45/.. 150 45 194 135x110 105x80 11 55 225
31 PU/160/50/.. 160 50 199 135x110 105x80 11 55 250
31 PU/200/50/.. 200 50 239 135x110 105x80 11 55 400
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm  kg
/1/ = Gleitlager/Plain bearing/Alésage lisse
/3/ = Rollenlager/Roller bearing/Roulement à rouleaux
32 PU/080/35/.. L 80 35 108 105x 85 80x60 9  100

PEVOTHAN® wheels
Pressed steel bracket. With wheels
series 87 PU with plain bearing
(/1) or ball bearings (/5).
Roulettes pivotantes de manuten-
tion avec roues en PEVOTHAN®
Monture en tôle d‘acier emboutie.
Avec roues série 87 PU avec alésage
lisse (/1) ou roulements à billes (/5).
Transportgeräte-Lenkrollen mit
PEVOTHAN®-Rädern
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
/1/ = Gleitlager/Plain bearing/Alésage lisse
/5/ = Rillenkugellagern/Ball bearings/Roulements à billes
51 PU/080/35/.. L 80 35 108 105x 85 80x60 9 38 120
51 PU/100/40/..  100 40 125 135x110 105x80 11 38 200
51 PU/100/40/.. GH 100 40 140 135x110 105x80 11 55 200
51 PU/125/45/.. 125 45 164 135x110 105x80 11 55 250
51 PU/150/45/.. 150 45 194 135x110 105x80 11 55 300
51 PU/160/50/.. 160 50 199 135x110 105x80 11 55 300
51 PU/200/50/.. 200 50 239 135x110 105x80 11 55 400
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm  kg

Rückenloch/bolt hole fi tting/trou
central de fi xation.
Code: 51 PU/..R
Richtungsfeststeller/directional
lock/blocage directionnel.
Code: 51 PU/..RIF
Serie 51 PU
Serie 52 PU
56 Acorn Industrial Products Co  |  520 Hertzog Boulevard, King of Prussia, PA 19406  |  800-523-5474  |  E-Mail acorn@acornindprod.com
robertlombard
Rectangle
Feststeller/locking device/
frein total (ALLSTOP).
Code: WLF PU/...
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm mm kg
WL PU/080/35/5 L 80 35 120 105x 85 80x60 9 40 150
WL PU/100/40/5 L 100 40 140 105x 85 80x60 9 45 200
WL PU/100/40/5  100 40 148 135x110 105x80 11 50 200
WL PU/125/45/5 L 125 45 165 105x 85 80x60 9 45 250
WL PU/125/45/5  125 45 178 135x110 105x80 11 50 250
WL PU/150/45/5 150 45 205 135x110 105x80 11 50 380
WL PU/160/50/5 160 50 210 135x110 105x80 11 50 430
WL PU/200/50/5 200 50 250 135x110 105x80 11 55 500
Artikel-Code mm mm mm mm mm mm  kg
WB PU/080/35/5 L 80 35 120 105x 85 80x60 9   150
WB PU/100/40/5 L 100 40 140 105x 85 80x60 9  200
WB PU/100/40/5  100 40 148 135x110 105x80 11  200